様式１
広域避難施設収容能力等調査業務企画提案参加申込書

令和　　年　　月　　日

愛媛県知事　　　　　　　様

住　　　　所

名　　　　称

代表者職氏名
　広域避難施設収容能力等調査業務に係る企画提案に参加したいので、広域避難施設収容能力等調査業務委託事業者募集要領に基づき、申し込みます。

　なお、申込者は、同募集要領「５　企画提案の参加資格」に定める要件を全て満たしていることを誓約します。

【担当者】　所　属
　　　　　　　職氏名

【連絡先】　住　所

　　　　　　　ＴＥＬ

ＦＡＸ

　　　　　　　E-mail

（注）令和５～７年度競争入札参加資格審査結果通知書の写しを添付すること

（提出部数１部）
様式２
辞　退　届

令和　　年　　月　　日

愛媛県知事　　　　　　　様

住　　　　所

名　　　　称

代表者職氏名
　令和　　年　　月　　日付けで参加申込書を提出した広域避難施設収容能力等調査業務に係る企画提案については、参加を辞退したいので届け出ます。

【担当者】　所　属

　　　　　　　職氏名

【連絡先】　住　所

　　　　　　　ＴＥＬ

ＦＡＸ

　　　　　　　E-mail

様式３
広域避難施設収容能力等調査業務委託に係る質問書
【質問者】
	事業者・団体名

	担当者の部署・職・氏名

	電話番号

	回答送付先
	メールアドレス

　【質問内容】
	番号
	募集要領等
（項・番号）
	質問内容

	１

	２

様式４
　広域避難施設収容能力等調査業務企画提案提出書

令和　　年　　月　　日

愛媛県知事　　　　　　　様

住　　　　所

名　　　　称

代表者職氏名
広域避難施設収容能力等調査業務の企画提案に係る関係書類を下記のとおり提出します。

記

１　提案者の概要書（様式５）　　　　　　　　１部

２　企画提案書　　　　　　　　　　　　　　　５部

３　見積書　　　　　　　　　　　　　　　　　１部

【担当者】　所　属

　　　　　　　職氏名

　【連絡先】　住　所

　　　　　　　ＴＥＬ

ＦＡＸ

　　　　　　　E-mail

様式５
提案者の概要書

	１　名称

	２　代表者職氏名

	３　住所

	４　資本金

	５　設立年月日

	６　従業員数

	７　事業内容

	８　主な支店・営業所

（注）法人・団体の概要が分かるパンフレット等を添付のこと。（提出部数１部）

	発注者
	業務名
	実施日・場所
	業務の概要

○類似業務の請負実績
（注１）本業務に類似する業務の請負実績（過去５年間）のうち、主なもの（３件まで）について記載すること。
（注２）官公庁との契約実績については、優先的に記載すること。
【提出先】

E-mail：bousaikikikanri@pref.ehime.lg.jp

愛媛県県民環境部防災局防災危機管理課防災企画グループ

※送付した旨の連絡をお願いします。

（電話　０８９-９１２‐２３１７）

PAGE
4